Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 54/2022 - GAB/REI/IFPI, de 9 de maio de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ, PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo

23178.000341/2022-72,

RESOLVE:RESOLVE:

ReEficar o Edital 25/2022-GAB/REI/IFPI, de 22/03/2022, que homologou o

Edital nº 23/2022 - GAB/REI/IFPI, de 14/03/2022, da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORESAPROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUSCAMPUS FLORIANO FLORIANO

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

3157443 Diego Maurício Portela Dutra 2.16 CACOC

CAMPUSCAMPUS FLORIANO FLORIANO

CARGO: ADMINISTRADOR (1 VAGA)CARGO: ADMINISTRADOR (1 VAGA)

MATRÍCULA
SIAPE

NOME DO CANDIDATO Nº DE
PONTOS

CAMPUS DE
ORIGEM

1406409 Igor Fernando Rodrigues
Dias

2.27 CAPAU

LEIA-SE:

APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORESAPROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES

CAMPUSCAMPUS FLORIANO FLORIANO

CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)CARGO: ENFERMEIRO (1 VAGA)

	APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES
	APROVEITAMENTO DE VAGAS DECORRENTES DAS MOVIMENTAÇÕES DOS SERVIDORES
	Documento assinado eletronicamente por: